РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

г. Иркутск
АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗАМЕСТИТЕЛЬ МЭРА – ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИТЕТА
ГОРОДСКОГО ОБУСТРОЙСТВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 01.12.2020 № 404-02-546/20

Об утверждении плана мероприятий по реализации муниципальной программы
«Развитие инженерной инфраструктуры. Повышение энергоэффективности»
на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов

В целях реализации муниципальной программы «Развитие инженерной
инфраструктуры. Повышение энергоэффективности», руководствуясь статьями 16, 52,
53 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», статьями 11, 44, 45, 54, 56 Устава города Иркутска:

1. Утвердить план мероприятий по реализации программы «Развитие
инженерной инфраструктуры. Повышение энергоэффективности» на 2021 год и на
плановый период 2022 и 2023 годов.

2.  Отменить:
1) распоряжение заместителя мэра – председателя комитета городского

обустройства администрации города Иркутска от 27 января 2020 года № 404-02-19/20
«Об утверждении плана мероприятий по реализации муниципальной программы
«Развитие инженерной инфраструктуры. Повышение энергоэффективности»
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»;

2) распоряжение заместителя мэра – председателя комитета городского
обустройства администрации города Иркутска от 23 апреля 2020 года
№ 404-02-186/20 «О внесении изменения в распоряжение заместителя мэра –
председателя комитета городского обустройства администрации города Иркутска
от 27 января 2020 года № 404-02-19/20 «Об утверждении плана мероприятий по
реализации муниципальной программы «Развитие инженерной инфраструктуры.
Повышение энергоэффективности» на 2020 год и на плановый период 2021 и
2022 годов».

3. Заместителю председателя комитета – начальнику департамента инженерных
коммуникаций и жилищного фонда комитета городского обустройства администрации
города Иркутска обеспечить направление настоящего Распоряжения с приложениями в
управление по информационной политике, связям со средствами информации и
общественностью администрации города Иркутска для опубликования.

 2

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с 1 января 2021 года и применяется к
правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета города
Иркутска на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов.

5. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

И.о. заместителя мэра – председателя
комитета городского обустройства                                        В.В.  Преловский